564     | Catálogo de Productos
Gestión térmica
Equipos de aire acondicionado
Techo | CUH
CUH, Equipo de aire acondicionado, interior, parte superior, Equipo de aire acondicionado, interior, parte superior, CUH
IP 54
Descripción:
Unidad de refrigeración de altas prestaciones para montaje en

Gestión térmica
 Visite nuestro sitio web en www.eldon.com     |     565
Tabla de dimensiones | CUH
IP 54
A An P
Capacidad de
refrigeración
L35L35 (W)
Capacidad de
refrigeración
L35L50 (W)
Consumo de
energía L35L50 (W)
Suministro de Energía (V/
ph/Hz) Ref.
335 600 325 600 510 411 230 / 1 / 50 - 60 CUH06002
335 600 325 900 760 630 230 / 1 / 50 - 60 CUH09002
450 600 400 1400 1170 950 230 / 1 / 50 - 60 CUH14002
450 600 400 2000 1700 1200 230 / 1 / 50 - 60 CUH20002
480 800 450 2700 2300 1660 230 / 1 / 50 - 60 CUH27002
480 800 450 3800 2700 1550 400 - 3 - 50 / 460 - 3 -60 CUH38004
Maxima corriente
de circulación (A)
Corriente de
arranque (A) Pre-encendido (A)